
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 18.04.2025 № 150 

м. Золотоноша  

 

Про діяльність відділу ведення Державного 

реєстру виборців 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію відділу ведення Державного 

реєстру виборців, виконавчий комітет міської ради відмічає, керуючись ст. 40 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію відділу ведення Державного реєстру виборців про роботу 

відділу взяти до відома. 

2. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Шеремет А.М.): 

забезпечити виконання запланованих завдань на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та відділ ведення Державного реєстру виборців 

(Шеремет А.М.). 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

И 

 

 
Алла Шеремет 23922 


